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 Vapaa-ajan asukkaiden Liitto ry VAAL on valtakunnallinen loma-asukkaiden-

edunvalvonta ja etujärjestö, johon kuuluu paikallisia vapaa-ajan asukas-

yhdistyksiä sekä valtakunnallinen yhdistys Vapaa-ajan asunnot ry.  

 

 VAAL tarkoituksena on puoluepoliittisesti sitoutumattomana kanavana toimia 

vapaa-ajan asukkaiden etujen valvojana valtion- ja kuntienhallintoon sekä pitää 

yhteyttä eri viranomaisiin sekä puuttua mökkeilyä koskeviin epäkohtiin. 

 

 Liitto kuuluu Suomen Omakotiliittoon, jonka monipuoliset jäsenedut ovat 

jäsenten käytössä. Liitossa on yli 75.000 jäsentä, joista 47% omistaa myös 

vapaa-ajan asunnon. Suomessa on yli puoli miljoonaa loma-asunnon 

omistajaperhettä eli puolitoistamiljoonaa loma-asunnon pysyvää käyttäjää.  

 www.vaal.fi 

 MITÄ OLEMME, MITÄ TEEMME JA MIHIN KUULUMME? 
 



MEITÄ KIINNOSTAA KAIKKIEN MÖKKILÄISTEN PUOLESTA 
 
 

    Kiinteistöveron kohtuullisuus 

 

    Terveyspalvelujen saatavuus 

 

    Verkkoyhteyksien rakentaminen 

 

    Yksityisteiden ylläpito 
 

 www.vaal.fi 



 

    MEITÄ ASKARRUTTAA KAIKKIEN VAPAA-AJAN ASUKKAIDEN PUOLESTA 
 
 

   Kunnallisten lupien ja maksujen tasapuolisuus 
 

   Jätevesien taloudellinen ja järkevä käsittely 
 

   Jätehuollon toimivuus ja maksupolitiikka 
 

   Palo- ja pelastuspalveluiden toimivuus 
 

   Kunnallisten- ja lähipalveluiden saatavuus 
 

   Vesistöjen suojelu, maisemien hoito ja meluntorjunta 

 www.vaal.fi 



MITÄ YHDISTYKSEMME TARJOAVAT JÄSENILLEEN? 

 
 Yhdistystoimintaa, yhdessä tekemistä ja yhteisöllisyyttä 

 

 Tapahtumia, tapaamisia ja matkoja 
 

 Keskusteluja kunnanvirkamiesten ja luottamushenkilöiden kanssa 
 

 Verkostoitumista, aloitteellisuutta ja edunvalvontaa 
 

 Alennuksia ja jäsen- sekä ostoetuisuuksia  
 

www.vaal.fi 



 

 

MITÄ JÄSENETUJA JA HYÖTYJÄ LIITTO TARJOAA? 
 

 

 

 Jäsenlehti 4 kertaa vuodessa 
 

 Energia-, laki-, rakennus- ja pihaneuvontaa 
 

 Käyttöoikeuden kiinteistösi sähköiseen huoltokirjaan 
 

 Oma Mökki -messuille kaksi yhden hinnalla 
 

 Lukuisia valtakunnallisia eri yritysten ostoalennuksia 
 

 Tietoa ja informaatiota vapaa-ajan asumisesta kotisivustolta 

www.vaal.fi 



*www.vaal.fi

www.vaal.fi 

http://www.vaal.fi/


Vapaa-ajan asukkaiden liitto jäsenyhdistyksineen 

www.vaal.fi 

Teemme monipuolista työtä miellyttävämmän ja  

turvallisemman vapaa-ajanasumisen puolesta! 


